

No	Sürelî Yayın Adı	Yayımcı Adı	Periyodu
1	2023	Atılım Ofset Matbaa Basın Yayıncılık	Ayda Bir
2	08 Artvin	Mart Reklam Tanıtım Yayıncılık San. Tic. Ltd. Şti.	İki Ayda Bir
3	14 Şubat Dünyanın Öyküsü	Uluslararası Ankara Öykü Günleri Derneği İktisadi İşletmesi	İki Ayda Bir
4	21. yüzyılda sosyal bilimler	Türkiye ve Türk Dünyasında Birlik Vakfı	Üç Ayda Bir
5	53 Rize	Mart Reklam Tanıtım Yayıncılık San. Tic. Ltd. Şti.	İki Ayda Bir
6	Acemi	Ferfir Eğitim Yayıncılık Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
7	Ajans Dergi	Tüm Haber Basım Yayın Dağ. Gaz. Ve Mat. San. Tic. A.Ş.	Ayda Bir
8	Akademik Ortadoğu	More Ajans Yayıncılık Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti.	Yılda İki Kez
9	Akpınar dergisi	İsmail Özmel	İki Ayda Bir
10	Aktüel arkeoloji	Aktüel Arkeoloji Basın Yayıncılık Turizm Org Ltd.Şti	İki Ayda Bir
11	Altı Nokta""nın Sesi (Cd)	Altı Nokta Körler Derneği	Ayda Bir
12	Altın Kalemler Dergisi	Görmeyenler Kültür Ve Birleşme Derneği	Ayda Bir
13	Altınoluk	Altınoluk Yayın Ve San. Mamülleri Sesli Ve Görüntülü Yayınlar Bilg. Ürün. İml. Ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
14	A'mak-İ Efkâr	Mehmet Metin Gök	Ayda Bir
15	Anadolu Gençlik Dergisi	Ufuk Bilgisayar Basın Yayın Ltd.Şti.	Ayda Bir
16	Andante	Bali Müşavirlik	Ayda Bir
17	Arabalar	Doğan Egmont Yayıncılık Ve Yapımcılık A.Ş.	Ayda Bir
18	Arka Kapak Dergisi	Libronet Bilgi Hizmetleri Ve Yazılım San. Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
19	Arkeoloji Ve Sanat	Arkeoloji Ve Sanat Yayınları	Yılda Üç Kez
20	Aşıkane	Aşıkane (Ayhan Bayram)	İki Ayda Bir
21	Aşkar	İsabet Medya Reklam San Tic Ltd Şti	Üç Ayda Bir
22	Atlas	Doğan Burda	Ayda Bir
23	Atlas Çocuk	Doğan Egmont Yayıncılık Ve Yapımcılık A.Ş.	Ayda Bir
24	Auto Show	Doğan Burda	Ayda Bir
25	Av Tutkusu Dergisi	Pir, Asuman	Ayda Bir
26	Avrasya bilgi	Avrasya Kütüphaneciler Derneği	Üç Ayda Bir

27	Ay Vakti	İhg Akademi Reklam Hizmetleri	İki Ayda Bir
28	Ayraç Kitap Tahlili Ve Eleştiri Dergisi	Sadabad Ajans Basın Yayın İletişim Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
29	Ayrıntı Dergisi	Cemalettin Bektaş	Ayda Bir
30	Bahçe	Yeni Balkan Dooel Skopje	Üç Ayda Bir
31	Balık Dergisi	Pir, Asuman	Ayda Bir
32	Bal-Tam Türklük bilgisi dergisi	Nimetullah Hafız	Yılda İki Kez
33	Barbie	Doğan Egmont Yayıncılık Ve Yapımcılık A.Ş.	Ayda Bir
34	Bay	Osman Baymak	Ayda Bir
35	Bebeğim Ve Biz Turkuvaz	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş	Ayda Bir
36	Berhava	Sadabad Ajans Basın Yayın İletişim Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Üç Ayda Bir
37	Beşparmak kültür ve sanat dergisi	Söke Beşparmak Kültür Sanat Ve Kütüphaneciliği Geliştirme Derneği	İki Ayda Bir
38	Beyaz Bulut	Ahmet Yasin Candan	İki Ayda Bir
39	Bilig	Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi	Üç Ayda Bir
40	Bilimsel eksen	Erhan İvgin	Yılda Üç Kez
41	Birikim	Birikim Yayıncılık Ltd.	Ayda Bir
42	Bizim Ahıska	Yunus Zeyrek	Üç Ayda Bir
43	Bizim Ece Dergisi	Sönmez Güven Matbaası (Levent Sönmezer)	İki Ayda Bir
44	Bizim Külliye	İzzet Paşa Vakfı	Üç Ayda Bir
45	Bozkırın sesi	Kırşehirli Derneği	Üç Ayda Bir
46	CF dergisi	Yeryüzü Doğal Sağlık Gıda Eğitim Kimya Ve Yayıncılık İth. İhr. San. Tic.Ltd.Şti.	Ayda Bir
47	Cins	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Ayda Bir
48	Cogito	Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık Ticaret Ve Sanayi A.Ş.	Üç Ayda Bir
49	Çağdaş Türk Dili	Dil Derneği	Ayda Bir
50	Çağrı Kültür Sanat Bilim Dergisi	Halıcı Bilgi İşlem	Ayda Bir
51	Çanakkale 1915	A. Yetkin İşcen	Üç Ayda Bir
52	Deliler Teknesi Edebiyat Sanat Dergisi	Kanguru Yayıncılık Dağıtım Paz. Sanat Atölyeleri Cafe Kitap Ve Kültürevi	İki Ayda Bir
53	Dergah	Dergah Yayınları A.Ş.	Ayda Bir
54	Derin Ekonomi	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Ayda Bir

55	Derin Tarih	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Ayda Bir
56	Derin Tarih Dergisi Özel Sayı	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Üç Ayda Bir
57	Dil Araştırmaları Dergisi	Avrasya Yazarlar Birliği Derneği	Yılda İki Kez
58	Dil Ve Edebiyat Derneği Dergisi	Dil Ve Edebiyat Derneği	Ayda Bir
59	Disney Uçaklar	Doğan Egmont Yayıncılık Ve Yapımcılık A.Ş.	İki Ayda Bir
60	Divan Disiplinlerarası Çalışmalar Dergisi	Bilim Ve Sanat Vakfı	Yılda İki Kez
61	Divanyolu dergisi	Muammer Erkul	Ayda Bir
62	Doğu Batı	Doğu Batı Yayınları	Üç Ayda Bir
63	Dünyalı	Tudem Eğitim Hizmetleri San. Ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
64	Düşünce Dergisi	Kocav Yayıncılık Tanıtım Araştırma Eğitim Hizmetleri Ltd.Şti.	Yılda İki Kez
65	Düşünce Ve Tarih	Berikan Eletronik Basım Yayım Rek. Turizm San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
66	Edebiyat Ortamı	Server Basın Yayın İlim Ve Sosyal Dayanışma Vakfı	İki Ayda Bir
67	Edebiyatta Üç Nokta	İkaros Yayınları-Cemile Sarsılmaz	Üç Ayda Bir
68	Eğitim ve öğretim	Pegem Akademi Yayıncılık Eğitim Danışmanlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi	Üç Ayda Bir
69	Eğitim Yönetimi	Pegem Akademi Yayıncılık Eğitim Danışmanlık Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi	Üç Ayda Bir
70	Eğlenceli Bilim Dergisi	Atılım Üniversitesi	Yılda Üç Kez
71	Engellektüel Bakış	Tango Altnokta Dans Ve Gençlik Spor Kulübü	Ayda Bir
72	Engelli Sporunun Sesi	Anadolu Engelliler Spor Kulübü	Ayda Bir
73	Engelsiz bakış	Dünya Engelliler Eğitim ve Gençlik Spor Kulübü Derneği	Ayda Bir
74	Erciyes aylık fikir ve sanat dergisi	Alim Gerçel	Ayda Bir
75	Ermeni Araştırmaları	Terazi Yayıncılık Basım Dağ.Dan.Eğt.Org.Matb.Kırt.Tic.Ltd.Şti.	Yılda Üç Kez
76	Eskiyeni	Anadolu İlahiyat Akademisi Eğitim Ve Yayıncılık Tic Ltd. Şti.	Yılda İki Kez
77	Esmâ İle Yaşamak	İltek-İletişim Teknolojileri San. Ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
78	Evbahçe	Doğan Burda	Ayda Bir
79	Evim Pratik Ev Fikirleri Ve Alışveriş Dergisi	Doğan Burda	Ayda Bir
80	Evrensel Moda Burda	Doğan Burda	Ayda Bir
81	Fayrap Dergisi	Avangard Yayınları (Hakan Arslanbenzer)	Ayda Bir
82	Felsefe Dünyası	Türk Felsefe Derneği	Yılda İki Kez

83	Felsefelogos	Felsefe Ve Sosyal Arařtırmamalar Topluluęu Derneęi İktisadi İřletmesi	Üç Ayda Bir
84	Feyz	Feyz Basın Yayın Tanıtım Tic.Ltd.řti.	Ayda Bir
85	Fiyaka	Hüseyin Mehmet	İki Ayda Bir
86	Folklor/edebiyat	Uluslararası Eğitim Öğretim Basın Yayın	Üç Ayda Bir
87	Forbes Türkiye	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.ř	Ayda Bir
88	Fotobalkan	Narel Kaçanık	Ayda Bir
89	Frankofoni	Uluslararası Eğitim Öğretim Basın Yayın	Yılda Bir
90	Gagoęuz	Figen Baymak Yıldırım	Ayda Bir
91	Gazi Akademik Bakıř	Hale řıvgın	Yılda İki Kez
92	Gaziler	Türkiye Muharip Gaziler Derneęi Genel Merkezi	Üç Ayda Bir
93	Genç	Altınoluk Yayın Ve San. Mamülleri Sesli Ve Görüntülu Yayınlar Bilg. Ürün. İml. Ve Tic. A.ř.	Ayda Bir
94	Genç Altınokta	Altı Nokta Körler Derneęi	İki Ayda Bir
95	Genç Bürokrat	İrm Pusula Tasarım Ajansı Basın Yayın Ltd.řti. -	Ayda Bir
96	Genç İstikbal Dergisi	Ufuk Bilgisayar Basın Yayın Ltd.řti.	Ayda Bir
97	Genç Okur	Semer kand Basım Yayım	Ayda Bir
98	Gerçek Hayat	Diyalog Dergi Yayıncılıęı Ař	Haftada Bir
99	Gezgin kültür	Ömer Camcı	Ayda Bir
100	Gönül	Feyz Basın Yayın Tanıtım Tic.Ltd.řti.	Ayda Bir
101	Görev	Evrensel Görme Özürlüler Derneęi	Ayda Bir
102	Güncel sanat	Vedat Küçükbingöl	Ayda Bir
103	Gündem Avrasya	Guru Medya Basın Yayın Daęıtım Film Prodüksiyon Bilgisayar Yazılım Tercüme Danıřmanlık San. Tic. Ltd. řti.	İki Ayda Bir
104	Haberajanda	Aktüelya Basın Yayın Ve Reklam Tic. Ltd. řti	Ayda Bir
105	Hacamat Mizah Dergisi	Yeryüzü Doğal Saęlık Gıda Eğitim Kimya Ve Yayıncılık İth. İhr. San. Tic.Ltd.řti.	Haftada Bir
106	Hacıbektaş	Hacıbektaş Derneęi	İki Ayda Bir
107	Halk Edebiyatı Dergisi	řenol Tombař	İki Ayda Bir
108	Harper""s Bazaar Türkiye	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.ř	Ayda Bir
109	Hayal	Hayal Yayıncılık Ltd. řti.	Üç Ayda Bir
110	Hayal bilgisi	Metamorfoz Yayıncılık Medya Reklam Organizasyon Matbaacılık Ltd.řti.	Üç Ayda Bir

111	Hayal Perdesi	Bilim Ve Sanat Vakfı	İki Ayda Bir
112	Hayat Ağacı	Sivas Hizmet Vakfı	Üç Ayda Bir
113	Hece	He-Ce Basın Yayın	Ayda Bir
114	Heceöykü Dergisi	He-Ce Basın Yayın	İki Ayda Bir
115	Helal yaşam rehberi	Gıda ve ihtiyaç Maddeleri Denetleme ve Sertifikalandırma Derneği	İki Ayda Bir
116	Her ay Elazığ aktüel	Zeki Geçkil	Ayda Bir
117	Homeart Turkuvaz	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş	Ayda Bir
118	Hot English Magazine	Dijital İmaj Ajansı Halkla İlişkiler Ve Reklam Hizmetleri Ticaret Ltd. Şti	Ayda Bir
119	House Beautiful Türkiye	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş	Ayda Bir
120	Ihlamur kültür sanat ve edebiyat dergisi	Hakan Sarı	Ayda Bir
121	Insight Turkey	Set Vakfı İktisadi İşletmesi	Üç Ayda Bir
122	İktisat Ve Toplum	Efil Yayınevi	Ayda Bir
123	İnci	Osman Baymak	Ayda Bir
124	İnsan Ve Hayat	Fazilet Neşriyat Ticaret A.Ş	Ayda Bir
125	İnsancıl	Berrin Taş	Ayda Bir
126	İrfan Mektebi	Süeda Basım Yayın Sanayi Ve Ticaret Aş	Ayda Bir
127	İstanbul Bir Nokta	Monad Film Ve Tanıtım	Ayda Bir
128	İstanbul Dergisi/Tarih Ve Uygarlık	Doğu Kitabevi	Yılda Bir
129	İtibar Kültür Sanat Edebiyat Dergisi	Meziyet Yayıncılık Ve Ticaret Limitet Şirketi	Ayda Bir
130	İzdiham Dergi	İzdiham Basım Yayın, Çağrı Oruk	İki Ayda Bir
131	Journal For The History Of İslamic Philosophy And Sciences	Libronet Bilgi Hizmetleri Ve Yazılım San. Tic. Ltd. Şti.	Yılda İki Kez
132	KADEM Müsiki Ve Edebiyat Dergisi	Araştırma Kültür Düşünce Eğitim Ve Müsiki Derneği (Akdem) İktisadi İşletmesi	Üç Ayda Bir
133	Kafasına göre	Sinemart Yayıncılık A.Ş.	İki Ayda Bir
134	Karabatak	Şule Yayın Dağıtım Paz. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	İki Ayda Bir
135	Karadeniz havzası halk bilimi araştırmaları dergisi	Kültür Bilimleri Akademisi Şti.	Üç Ayda Bir
136	Karadeniz İncelemeleri Dergisi	Serander Yayınevi	Yılda İki Kez
137	Karaözü Şahruh	Karaözü Şahruh Kültür Derneği	Üç Ayda Bir
138	Kardeş Kalemler	Avrasya Yazarlar Birliği Derneği	Ayda Bir

139	Karınca Kooperatif Postası	Türk Kooperatifçilik Kurumu	Ayda Bir
140	Kebikeç: İnsan Bilimleri İçin Kaynak Araştırmaları	Sanat Kitabevi (Mehtap Yüksel)	Yılda İki Kez
141	Keşke	Ragıp Düzyol	İki Ayda Bir
142	Keşkül	Timaş	Üç Ayda Bir
143	Kıyı	Fethi Yılmaz	İki Ayda Bir
144	Kibele Altınokta Dergi	Altı Nokta Körler Derneği	İki Ayda Bir
145	Kitapçı	Erdal Gürsoy	İki Ayda Bir
146	Kitap-Lık	Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık Ticaret Ve Sanayi A.Ş.	İki Ayda Bir
147	Korucu Dergisi	Anadolu Köy Korucuları Ve Şehit Aileleri Konfederasyonu	Üç Ayda Bir
148	Körebe (Kabartma)	Altı Nokta Körler Derneği	İki Ayda Bir
149	Köşe bucak dünya	Ali Sami Palaz	İki Ayda Bir
150	Kubbealtı Akademi Mecmuası	Kubbealtı Akademisi Kültür Ve Sanat Vakfı	Üç Ayda Bir
151	Kur'ani hayat dergisi	Adım Prodüksiyon Müzik Film Yayıncılık Reklam Eğitim Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi	İki Ayda Bir
152	Kurgan Edebiyat	Berikan Elektronik Basım Yayım Rek. Turizm San. Ve Tic. Ltd. Şti.	İki Ayda Bir
153	Kurşun Kalem	Emine Ömer	Üç Ayda Bir
154	Kutadgubilig	Dergah Yayınları A.Ş.	Yılda İki Kez
155	Küçük Kaşif Dergisi	Zafer Dergisi Kitap-Dergi-Baskı Satışı (Ersoy Yıldırım)	Ayda Bir
156	Kültür Ajanda	Aktüelya Basın Yayın Ve Reklam Tic. Ltd. Şti	Ayda Bir
157	Kültür çağlayanı	Erhan İvgin	İki Ayda Bir
158	Kültür evreni dergisi	Hayrettin İvgin	Üç Ayda Bir
159	Kültür Ve Turizm	Büyükharf Basın Yayın Tanıtım Danışmanlık Organizasyon Ltd. Şti.	Ayda Bir
160	Lacivert	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş	Ayda Bir
161	Lacivert : Öykü Şiir Dergisi	Tümay Çobanoğlu	İki Ayda Bir
162	Lezzet	Doğan Burda	Ayda Bir
163	Liberal Düşünce	Liberte	Üç Ayda Bir
164	Lokma Dergisi	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Ayda Bir
165	Mahalle Mektebi	Ahmet Yasin Candan	İki Ayda Bir
166	Mali kılavuz	Muhasebat Kontrolörleri Derneği	Üç Ayda Bir

167	Marie Claire Maison	Group Medya ve Bilgi Teknolojileri	Ayda Bir
168	Matematik Dünyası	Türk Matematik Derneği	Üç Ayda Bir
169	Mavi Yeşil	Mehtap Öztürk	İki Ayda Bir
170	Medeniyet tasavvuru	Erdemli Yöneticiler Akademisi Derneği	Üç Ayda Bir
171	Mediacat	Kapital Medya Hizmetleri A.Ş.	Ayda Bir
172	Milli folklor	Geleneksel Yayıncılık	Üç Ayda Bir
173	Milliyet Sanat	Milliyet Gazetecilik A.Ş.	Ayda Bir
174	Mostar	Semer kand Basım Yayım	Ayda Bir
175	Muhafazakar Düşünce Dergisi	Serhat Buhari Baytekin	Üç Ayda Bir
176	Mutlu Çocuk Dergisi	Mutlu Yuva Mutlu Yaşam Derneği	Ayda Bir
177	Mühür Şiir	Mühür Yayınları	İki Ayda Bir
178	Mülkiye	Mülkiyeliler Birliği Derneği	Üç Ayda Bir
179	Müteferrika	Sahhaf Müteferrika	Yılda İki Kez
180	National Geographic Kids	Doğuş Yayın Grubu A.Ş.	Ayda Bir
181	National Geographic Türkiye	Doğuş Yayın Grubu A.Ş.	Ayda Bir
182	Nazariyat İslam Felsefe Ve Bilim Tarihi Araştırmaları Dergisi	Libronet Bilgi Hizmetleri Ve Yazılım San. Tic. Ltd. Şti.	Yılda İki Kez
183	Nida Dergisi	Fatih Bütün	İki Ayda Bir
184	Nihayet Dergi	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Ayda Bir
185	Notos Öykü	Semih Gümüş (Notos Kitap)	İki Ayda Bir
186	Ortadoğu Analiz	Topaz Gaz Ürünleri İnşaat Mühendislik Gıda Elektrik Ve Elektronik Sanayi Ticaret A.Ş.	İki Ayda Bir
187	Ortadoğu Etütleri	Topaz Gaz Ürünleri İnşaat Mühendislik Gıda Elektrik Ve Elektronik Sanayi Ticaret A.Ş.	Yılda İki Kez
188	Osmanlı Araştırmaları	Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi	Yılda İki Kez
189	Osmanlıca Eğitim Ve Kültür Dergisi	Süeda Basım Yayın Sanayi Ve Ticaret Aş	Ayda Bir
190	Otohaber	Turkuvaz Motor Presse Dergi Yayıncılık Ltd Şti	Ayda Bir
191	Oyun	Türkiye Zeka Vakfı İktisadi İşletmesi	Ayda Bir
192	Öğretmen Dünyası	Ulusal Eğitim Derneği	Ayda Bir
193	Öğretmenin Sesi	İlknur Halil(İlknour Chalıl Chalıl)	Ayda Bir
194	Özgün irade dergisi	Çıra Yayınları	Ayda Bir

195	Özlenen Rehber	Rehber Basın Yayın	Üç Ayda Bir
196	Para	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş	Haftada Bir
197	Patika Kültür Sanat Edebiyat Dergisi	Zeki Afacan	Üç Ayda Bir
198	Pc Net	Doğan Burda	Ayda Bir
199	Perspektif	IGMG - Islamische Gemeinschaft Milli Görüş e.V. 99names Communication GmbH	Ayda Bir
200	Post Öykü	İz Yayıncılık	İki Ayda Bir
201	Psike Art	Art Psikiyatri Tedavi Eğitim Araştırma Yayın Ve Kurumsal Danışmanlık Tic.Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
202	Rodop rüzgarı	İbrahim İbram Baltalı (İbrahim Baltalı)	Ayda Bir
203	Roman Kahramanları	Att Basım Yayın Reklam Org. İnş. San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Üç Ayda Bir
204	Sabah ülkesi	IGMG - Islamische Gemeinschaft Milli Görüş e.V. 99names Communication GmbH	Üç Ayda Bir
205	Sahne	T. Murat Demirbaş	İki Ayda Bir
206	Sanat Dünyamız	Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık Ticaret Ve Sanayi A.Ş.	İki Ayda Bir
207	Semer kand	Semer kand Basım Yayım	Ayda Bir
208	Semer kand (Arapça)	Semer kand Basım Yayım	Ayda Bir
209	Semer kand Aile	Semer kand Basım Yayım	Ayda Bir
210	Sıcak Nefes	Sefer Aşır Eraslan	Ayda Bir
211	Sinada	Hasan Başdemir	Üç Ayda Bir
212	Sincan İstasyonu	Yazılı Kağıt Yayın Ve Reklam Ajansı - Abdülkadir Budak	İki Ayda Bir
213	Sinecine-Sinema Araştırmaları Dergisi	Dipnot Basım Yayım Pazarlama Sanayi Ve Ticaret Ve İşletmecilik Ltd.Şti.	Yılda İki Kez
214	Siyah Sanat	Sadabad Ajans Basın Yayın İletişim Hizmetleri San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
215	Sofra Turkuvaz	Turkuvaz Gazete Dergi Basım A.Ş	Ayda Bir
216	Somuncu Baba	Es-Seyyid Osman Hulusi Efendi Vakfı	Ayda Bir
217	Sözcükler	A. Turgay Fişekçi	İki Ayda Bir
218	Spor Meclisi	Şahinler Org. Medya Turizm Gıda İnş. Taşımacılık Basın Yay. Rek.San Ve Tic.Ltd.Şti	Ayda Bir
219	Spor&Spor	Ömer Önder	Ayda Bir
220	Şehir ve kültür	Dersaadet Kültür,Edebiyat,Dil,Sanat Ve Tanıtım Platformu Derneği	Ayda Bir
221	Şiirden	Şiirden Yayıncılık (Metin Cengiz)	İki Ayda Bir
222	Şiiri Özlüyorum : Şiir Gözü	Fuat Çiftçi	İki Ayda Bir

223	Şirin Kalem	Süeda Basım Yayın Sanayi Ve Ticaret Aş	Ayda Bir
224	Tabiat Ve İnsan	Türkiye Tabiatını Koruma Derneği	Üç Ayda Bir
225	Tatname	Türk Mutfak Kültürünü Araştırma Geliştirme Ve Yaşatma Vakfı -	Yılda İki Kez
226	Temrin	Ferfir Eğitim Yayıncılık Ltd.Şti.	İki Ayda Bir
227	Tenis Dünyası	Spor Dünyası Yayıncılık	İki Ayda Bir
228	Tezkire	Yedipınar Bas. Yay. Dağ. Reklam. Ve Dış Tic. Ltd. Şti. (Mustafa Karagüllüoğlu)	Üç Ayda Bir
229	Tıp Ve Kültür Tarihi Araştırmaları	Diyalog Dergi Yayıncılığı Aş	Yılda İki Kez
230	Toplum Ve Bilim	İletişim Yayıncılık Gazetecilik Sanayii Ve Tic. A.Ş.	Üç Ayda Bir
231	Toplumsal Tarih	Tarih Vakfı Döner Sermaye Tic. Ve San. İşletmesi	Ayda Bir
232	TOŞAYAD Kümbet	Tokat Şairler Ve Yazarlar Derneği	Üç Ayda Bir
233	Tpb Parlamento	Büyükharf Basın Yayın Tanıtım Danışmanlık Organizasyon Ltd. Şti.	Ayda Bir
234	Turan	Erol Cihangir	Üç Ayda Bir
235	Turnalar	Kıbrıs, Balkanları, Avrasya Türk Edebiyatları Kurumu	Üç Ayda Bir
236	Turuncu Aylık Kadın Dergisi	Canan Yayıncılık	Ayda Bir
237	Tümsiad Ekonomi	Tüm Haber Basım Yayın Dağ. Gaz. Ve Mat. San. Tic. A.Ş.	İki Ayda Bir
238	Tünel Engelliler Dergisi	Anadolu Tüm Engelliler Kültür Ve Dayanışma Derneği	Ayda Bir
239	Türk - İslam medeniyeti akademik araştırmalar dergisi	TÜRKAY Vakfı Türk-İslam Medeniyeti İlmi Araştırmalar Enstitüsü	Yılda İki Kez
240	Türk Dünyası Araştırmaları	Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı	İki Ayda Bir
241	Türk dünyası kültür araştırmaları dergisi	Kültür Bilimleri Akademisi Şti.	Üç Ayda Bir
242	Türk Dünyası Tarih Dergisi	Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı	Ayda Bir
243	Türk Edebiyatı	Türk Edebiyatı Vakfı İktisadi İşletmesi	Ayda Bir
244	Türk Kültürü	Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü	Yılda İki Kez
245	Türk Kültürü İncelemeleri Dergisi	Kocav Yayıncılık Tanıtım Araştırma Eğitim Hizmetleri Ltd.Şti.	Yılda İki Kez
246	Türk Kültürü Ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi	Gazi Üniversitesi Türk Kültürü Ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi	Üç Ayda Bir
247	Türk Kütüphaneciliği	Türk Kütüphaneciler Derneği	Üç Ayda Bir
248	Türk Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Dergisi	Türk Psikolojik Danışma Ve Rehberlik Derneği	Yılda İki Kez
249	Türk Yurdu	Türk Ocakları Basın Yayın Ve Eğitim Hizmetleri İşletmesi	Ayda Bir
250	Türkçem	Zeynel Beksaç	Ayda Bir

251	Türkiye Çocuk	İletişim Magazin Gazetecilik San. Ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
252	Türkiye gazileri dergisi	Kore'De Savaşanlar Kıbrıs Ve Güneydoğu Kahramanları Derneği	Üç Ayda Bir
253	Türkiye Günlüğü Dergisi	Cedit Neşriyat Matbuat İnş. Nakliyat Ziraat Hayv. Ve Gıda San. Tic. Ltd. Şti.	Üç Ayda Bir
254	Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi	Akademisyenler Birliği Derneği	Yılda Üç Kez
255	Türklük Bilimi Araştırmaları	Nazım Hikmet Polat	Yılda İki Kez
256	Türküğ dergisi.	Bozok Kültür Sanat Derneği	Üç Ayda Bir
257	Tüş ve düşünce dergisi	Kültür Bilimleri Akademisi Şti.	İki Ayda Bir
258	Tyb Akademi	Türkiye Yazarlar Birliği Vakfı İktisadi İşletmesi	Yılda Üç Kez
259	Uluslararası İktisadi Ve İdari İncelemeler Dergisi	Kenan Çelik	Yılda İki Kez
260	Umran	Pınar Yayınları Tic. Ve San. A.Ş.	Ayda Bir
261	Varlık	Varlık Yayınları A.Ş.	Ayda Bir
262	Vavelif Dergisi	Vekitap Yayıncılık Anonim Şirketi	Ayda Bir
263	Yasakmeyve	Komşu Yayınları	İki Ayda Bir
264	Yaşam Sevinci :Engelliler Gazetesi	Anadolu Tüm Engelliler Kültür Ve Dayanışma Derneği	Ayda Bir
265	Yedi İklim	Ali Haydar Haksal	Ayda Bir
266	Yedikıta Dergisi	Çamlıca Basım Yayın Ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
267	Yemek Ve Kültür	Çiya Kebap Gıda Turizm Dış Tic. Ltd. Şti.	Üç Ayda Bir
268	Yemek Zevki	İletişim Magazin Gazetecilik San. Ve Tic. A.Ş.	Ayda Bir
269	Yeni Batı Trakya Dergisi	Süleyman Sefer Cihan	Ayda Bir
270	Yeni Doğu Türkistan'in Sesi	Doğu Türkistan Vakfı	Üç Ayda Bir
271	Yeni Dünya Dergisi	Asya Basın Yayın Turizm Seyahat Organizasyon San. Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
272	Yeni Size	M. Zafer Tural	Ayda Bir
273	Yeni Tiyatro Dergisi	Ömer Göktaş	Ayda Bir
274	Yeni Türk Edebiyatı	Dergah Yayınları A.Ş.	Yılda İki Kez
275	Yeni Türkiye	Yeni Türkiye Yayıncılık	İki Ayda Bir
276	Yeni Yerli Düşünce	Yerli Düşünce Basın Yayın Limited Şirketi	Ayda Bir
277	Yeşilay	Türkiye Yeşilay Cemiyeti	Ayda Bir
278	Yol bilim kültür araştırma	Hüseyin Gazi Derneği	İki Ayda Bir

279	Yörtürk	Yörtürk Vakfı	İki Ayda Bir
280	Yüzakı Dergisi	Yüzakı Yayıncılık	Ayda Bir
281	Zafer Bilim Araştırma Dergisi	Zafer Basın Yayın Reklamcılık Dağıtım Ve Tic. Ltd. Şti.	Ayda Bir
282	Ziraat Dünyası	Türkiye Ziraatçılar Derneği	İki Ayda Bir